
All’Albo 
Agli Atti

OGGETTO: Nomina Referente Plico Telematico – Esami di Stato 2024/25

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  il D.Lgs 165/2001, art. 25, commi 2 e 3, concernente i poteri del Dirigente Scolastico di direzione,
coordinamento e valorizzazione delle risorse umane e di organizzazione dell’attività scolastica secondo
criteri di efficienza ed efficacia formativa;

VISTA la nota MIM prot. n. 3065 del 30/04/2025 recante “Nomina dei Referenti di sede delle istituzioni
scolastiche e modalità di funzionamento del Plico Telematico per l’invio  delle tracce delle prove scritte
degli esami di stato della scuola secondaria di II grado a.s. 2024/25”;

RITENUTO necessario individuare un responsabile per l’incarico su indicato;

DECRETA

di conferire la NOMINA di referente del Plico Telematico  alla docente Paola Italiani.

 

                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Anna Bernardini

Firma omessa a mezzo stampa ai sensi e per
gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

ARIC818006 - AF97342 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003954 - 07/05/2025 - VII.6 - U


